

Basın Açıklaması**Yetkililerin Mehran Hüdeyrat'ı Tutuklaması, Suçtur, Filistin Halkına Duydukları Nefretin Bir Göstergesidir**

Bugün, 19 Aralık 2024 Perşembe sabahı, Filistin yönetimine bağlı güvenlik güçlerinden bir ekip, Mehran Hüdeyrat'ın evine baskın düzenledi. Bu baskın sırasında güvenlik güçleri Mehran'ı göz altına aldılar, ailesini terörize edip gaz ve ses bombası kullandılar, kardeşlerini darp ettiler.

Mehran Hüdeyrat'ın gözaltına alınmasının sebebi, hakkı haykırması ve yaptığı videolarla suçlarını ifşa etmesidir. Filistin yönetiminin ona duyduğu nefretin asıl sebebi ya da bu öfkenin artmasının nedeni, yönetimin Cenin'deki suçlarını açığa vurmaması ve Sultan Baybars'ın adıyla anılan Zahiriyeye şehrinde Yahudilerin ev yıkımlarını gündeme getirmesi mi? Yahudilerin bu suçları karşısında yönetim ve güvenlik güçleri hiçbir şey yapmadığı gibi, başını kuma gömmekte, Yahudilerle iş birliği yapıp Cenin halkına, masum çocuklarına ve direnişçilerine karşı güç kullanmaktadır!

Filistin yönetimi, Amerikalılar ve Yahudilerin kararıyla, Filistin halkıyla savaşabileceğini ve kanlarını dökebileceğini kanıtlamak için Cenin'deki kardeşlerimizin kanını dökmeyi meşru görmüştür. Bu yönetim, ilk günden itibaren Allah ve Rasûlü'ne ihanet temeli üzerine kurulmuştur. Böylesi bir yönetim, Mehran gibi kişileri tutuklamaktan asla çekinmez. Mehran'ın tutuklanması, Mübarek Toprağa yaptıkları büyük ihanetten sonra Filistin halkına karşı işledikleri sayısız suçun bir yenisidir!

Bugün yönetim, Esed, Sisi, Bin Selman ve diğerleri gibi zalim, baskıcı ve suç rejimleriyle aynı çizgide olduğunu açıkça göstermiştir. İslam'a ve Müslümanlara karşı duyduğu kin ve nefretle İslam dünyasındaki zalimlerin safında yer alan bu yönetim, Müslümanların kanını, malını ve onurunu hiçe saymaktadır. Bu tutumuyla, Allah'ın izniyle, yakında kendisinden önceki zalimlerin sonuyla aynı akıbeti paylaşacağını haber vermektedir. Kalbinde zerre kadar iman olan biri, bu yönetimin yapılarında yer almayı asla kabul etmez. O yüzden böylesi biri, ümmetin yetkililerin yakasından tutup ayaklarının altına alacağı o gün gelmeden önce kendisine çeki düzen vermelidir.

“Eğer yerde ne varsa hepsi ve onunla birlikte bir misli daha o zulmedenlerin olsaydı, kıyamet gününde azabın fenalığından (kurtulmak için) elbette bunları feda ederlerdi. Halbuki (o gün) onlar için, Allah tarafından, hiç hesaba katmadıkları şeyler ortaya çıkmıştır.” [Zümer 47]